Unde Apo⁹. **S**tella a stella differt in claritate. hoc ē qz sc̄i plus. uel minus lucent scdm̄ differentiam meritoz. **C**laritas vō pueroz qui post baptismū moriūt̄ aī qz ueniant ad ānos discretiois cōpari pōt lumini lune. qz sicut luna non habet lumē a se sed a sole. ita isti nō habēt gloriā ex merito pprio. sed ex merito xp̄i. **B**aptismus eim ex passione xp̄i habet efficaciam.

Secūda dos corpis est impassibilitas que resultat ex virtute aie. corpus suū potēt cōtinētis. ita ut a nullo exteris

re agente ualeat imitari. **P**re-
 terea quoniam corpora sanctorum
 sunt composita ex contrariis. il-
 la tamen contrarietas erit ad
 omnimodam equalitatem et con-
 cordiam redacta. **D**ixerunt
 quidam quod impassibilitas sanctorum
 corporum resultabit ex natura
 auctoris corporis. id est. auctore essentie.
Sed hoc non est uerum. quia
 nihil de quo corpore uenit in
 compositione materialium cor-
 porum inferiorum. **D**ifferen-
 tia est inter impassibilitatem cor-
 porum sanctorum et ade in statu
 innocentie et puerorum. quia impas-
 sibilitas sanctorum erit non posse
 pati. **I**mpassibilitas. **A**de fuit
 posse non pati. **I**mpassibilitas
 puerorum erit nihil pati. et hoc
 non est ex potentia resistendi le-
 sioni extrinsece quam non habe-
 bunt. sed ex ordine diuine mi-
 sericordie que non permittit ali-
 quid eis adhiberi per quod possint
 ledi. **E**x quo patet quod si tales
 pueri ponerentur ad ignem per
 resurrectionem lederent ab eo. nisi
 si obstaret diuina misericordia.
Secundum est de corporibus glorifica-
 tis que si essent ponerent in inferno non
 sentiret aliquam lesionem. **S**ub-
 tilitas est tertia dos que auferit
 grossitatem corporis carnis ex mate-
 rialitate eius. et ex compositione ele-

mentaliu qualitati. **N**ota quod
 duplex est subtilitas. **U**na. scilicet ex
 raritate partium sanctorum non proprie
 que sed ex tali subtilitate efficiet
 corpus facile diuisibile que non erit
 in corporibus glorificatis. **A**lia est
 ex perfecta uictoria forme super
 materiam et huius subtilitas est
 unite subiecti. sicut dicitur de celo subtile
 hoc modo erunt corpora sanctorum
 subtilia. **E**t sciendum quod duo
 corpora non glorificata non possunt esse
 simul in eodem loco. sicut nec duo
 glorificata. **A**liqua sequitur quod in
 uno corpore glorificato esse poten-
 tia intrandi partes alterius corporis.
 in alio uero esse impotentia resistendi
 di. **C**orpus uero glorificatum potest
 esse simul cum corpore glorioso. se-
 cundum uerum antiquorum. quod tamen
 nec fides habet nec auctoritas et
 ratio indicat. **H**abent tamen aliquid ap-
 parentie per se. **N**am sicut in cor-
 poribus non gloriosis ipsa grossi-
 ties impedit ne duo corpora pos-
 sint esse in eodem loco. quia unus
 alteri resistit. ita grossities ista
 per glorie subtilitatem tollitur. a uero
 quod corpus non gloriosum non possit
 resistere glorioso. ita quod corpora
 gloriosa penetrabunt alia corpora.
 non ea diuidendo. sed subintrando
 manente distinctioe diuisionum
 utriusque corporis. **Q**uarta dos
 corporis est agilitas que tanta erit

sicut dicit Aug⁹ q^o p^otinus ubi
 uolet spūs ibi erit corp⁹. Uez
 tñ sicut melior aīa corp⁹ habe
 bit lucidius. ita 7 agili⁹. ita tñ
 q^o uoluntas sanctorum erit cō
 iuncta omnino rationi. Unde
 uoluntas eorum nunq³ appe
 ter quod non debet. Sed uolū
 tas aīe melioris uolet irratio
 nabiliter citius moueri cor
 pus suum q³ alterius. 7 spūs
 minoris glorie non uolet cor
 pus suū tam cito moueri sicut
 alterius. Cū patet q^o in omni
 bus uerificabitur dictū Augu
 stini. q^o ubi uolet spiritus pro
 tinus erit corpus. Quare mo
 do corpora sunt tarda 7 tunc
 agilia. hec est ratio. quia nunc
 in corpore duplex est motor. s.
 natura elementi p^oedñans que
 mouet ad mediū locum. 7 uo
 lūtas aīe q^o mouet idifferēt ad
 quēlibet locuz. Nunc aut cor
 pora tarda sunt ex contraria
 inclinatione nature ad uolun
 tatem. quia terra p^oedñans
 naturaliter deorsuz trahit. In
 futuro autē natura erit tota
 lit⁹ subiecta uolūtatī. Cū 7 tūc
 cor⁹ mouebit⁹ ad iperū spūs.

De aureolis in genere.

Capitulum 29.

Aureola est mētis specia
 le gaudium ueniens ex

opere p^ocellenti 7 p^ouilegia
 to. Sciendum autē q^o sicut ex
 gaudio p^oemij essentialis quod
 est aurea redundat in corpo
 re quidam decōr. qui est ī glo
 ria corpis. ita ex aureole gau
 dio resultat aliquid in corpo
 re. ut sic aureola p^oncipaliter
 sit in mente. sed per quandam
 animi redūdantiam fulget eti
 am in carne. Sciendum ta
 men q^o decōr cicatricum qui
 in martyrum corporibus ap
 parebit. non potest uici aureo
 la. quia martyres aliqui cica
 trices non habebunt. ut pote
 qui submersi sunt uel qui fa
 mis media. ul' squalore carce
 ris interempti. 7 isti tamen au
 reolam habebunt. Trib⁹ ge
 neribus hominum debetur au
 reola. quod pater multiplici ra
 tione. Primo ex operibus ex
 cellentibus triū anime poten
 tiarum. Excellentissimū autē
 opus concupiscibilis est obser
 uatio castitatis uirginalis. Ex
 cellentissimum uero opus rati
 onalis est p^odicatio ueritatis.
 Excellentissimum opus irasci
 bilis est p^op^oressio mortis. Cū p^o
 q^o uirgimib⁹ p^odicatozib⁹ 7 mar
 tyribus debet aureola. Et p^o
 ex hostib⁹ quos p^o pugnas ma
 gnificas uincim⁹ q^o sūt mūdus

caro demonia **S** Martyres eis vincunt mundus **V**irgines carnem **P**redicatores diabolum. quem non solum de se sed etiam de cordibus alienis expellunt **T**ertio patet id p[er] victoriam triplicium passionum **S**unt enim passiones innate illate et in cordibus alienis inflite. s[ed] passiones inatas sup[er]at uirginitas illatas martyres. illas autem que sunt in cordibus alienis predcatores **Q**uarto distinguuntur aureole sc[ilicet] q[uod] agimus ea quibus xpo nobilissime conformamur **I**ps[e] fuit doctor ueritatem manifestando. **M**artyr a mundo passionem sustinendo **V**irgo puritatem seruando **Q**uinto sumuntur aureole sc[ilicet] purificationem. **I**n ueteri testam[en]to tria na[m]q[ue] habebant aureolas. s[cilicet] altare i[n]censi. arca federis. et mensa p[ro]positionis **P**rima signat aureolam martyru[m] qui corpa sua super altare passionis imolauerunt **S**ecunda significat aureolam uirginu[m]. quia sicut arca federis fuit intus et extra auro decorata. ita uirginitas mentem et corpus decorat et ornat **T**ertia significat aureolam predicatorum qui sunt mensa p[ro]positionis ministrant